2011年 6月 3日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 坂 本  珠 美

（電話番号 078-306-0590）

役員の異動及び社外取締役選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動及び社外取締役選任に関する人事異動を決定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、本件は 2011年 6月 28日開催予定の第 13期定時株主総会において正式に決定

される予定です。

記

1．取締役の異動（2011年 6月 28日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏 名

取締役
経営企画部長

  兼 管理部長
船橋 泰

取締役（社外） －

清藤 勉

（現 株式会社免疫生物研究所

代表取締役）

2. 社外取締役選任

（１）選任の理由

 当社と株式会社免疫生物研究所（代表取締役社長：清藤勉、群馬県藤岡市）は、2011年 3月 11日に

「包括的業務提携契約」を締結し、戦略的な協力関係の構築を円滑に進めております。今後、さらに相

互理解を深めることを目的として、株式会社免疫生物研究所の代表取締役社長である清藤勉氏を社外取

締役として就任をお願いするものであります。

 また、同氏は株式会社免疫生物研究所の経営に長年にわたって携わられ、経営者としての実績、見識

を高く評価されていることから、当社の経営事項の決定および業務執行の監督等に十分な役割を果たし

ていただけるものと判断したためであります。

（２）社外取締役候補者の略歴

氏 名 略歴及び重要な兼職の状況
所有する当社の

株式の数

清藤
せ い とう

 勉
つとむ

(1944年 9月 29日生）

1964年 9月

1975年 4月

1978年 9月

1982年 9月

2001年 3月

国立がんセンター研究所病理部技官

新潟大学医学部第 1病理学教室技官

株式会社抗体研究所入社

株式会社免疫生物研究所設立 代表取締役就任（現任）

株式会社ジーンテクノサイエンス設立 代表取締役

－

ご参考：

第 13期定時株主総会（2011年 6月 28日開催予定）承認後の取締役会の構成

         代表取締役社長 福永 健司

         取締役     山村 研一

         取締役     坂本 珠美

         取締役      船橋 泰

         取締役（社外）  清藤 勉

以上